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Kielce, dnia 27.04.2018r.
EZ/ZP/29/2018/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego  „EZ/ZP/29/2018/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „dostawa materiałów medycznych  dla potrzeb Kliniki Nefrologii WSzZ w Kielcach”
Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4 poz.2
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz. 2 preparat w opakowaniach = 5 litrów spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? W przypadku zgody na op=5l prosimy o podanie ilości opakowań (5l) jakie należy wycenić.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dezynfekat w opakowaniach 5l w ilości 880 opakowań.
Pytanie nr 2
Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt 1) lit a). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w par. 6 ust. 1" na zapis: "(...) - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3
Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt 1) lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 500,00 zł (...)" na zapis: "(...) w wysokości 20,00 zł (...)."

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4
Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt 1) lit c). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości3500,00 zł (...)" na zapis: "(...) w wysokości 20,00 zł (...)."

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5
Wzór umowy prosimy o wykreślenie par. 9 ust. 1 pkt 1) lit d).

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 poz. 2 preparat w opakowaniach = 5 litrów spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego? W przypadku zgody na op=5l prosimy o podanie ilości opakowań (5l) jakie należy wycenić.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dezynfekat w opakowaniach 5l w ilości 880 opakowań.

Pytanie nr 7
Pakiet nr 2
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie linii przeznaczonej do aparatu Fresenius o długości 350 mm do aparatu  FRESENIUS  4008GMBAV 31/35 S, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8
Pakiet nr 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii przeznaczonej do aparatu Gambro o długości 280 mm do aparatu GAMBRO 96 i AK 200, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet nr 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lini krwi o długości 350 mm do aparatu GAMBRO 96 i AK 200, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Pakiet nr 8 
Czy zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji Dializatory wysokoprzepływowe sterylizowane sucha parą wodną, o powierzchni :   2,2- 2,3 m2 i objętości wypełnienia  mniejszej lub równej 120 ml z Pakietu Nr 8 , przyczyni się to do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Zestaw cewnika naczyniowego renomowanego producenta Arrow, tunelizowanego, permanentnego, dwukanałowego, miękkiego, wykonanego z Quadrathanu (termoplastyczny poliuretan na bazie poliwęglanów). Przekrój cewnika podwójne D, końcówka cewnika schodkowa, z mufą dakronową. Możliwość zakupienia do cewnika zestawu naprawczego. Cewnik o średnicy 15 Fr. Dostępne rozmiary:  15 Fr i dł. 19cm; 23cm; 27 cm; 31 cm - do wyboru przez Zamawiającego;  W skład zestawu wchodzi: cewnik 15 Fr; igła wprowadzająca grub.18G; prowadnica J-prosta 0,97 mm x 100 cm; rozrywana koszulka z zaworem / rozszerzacz 16 Fr; mandryn tunelujący; rozszerzacz tkankowy 12 Fr i 14 Fr.;  bez strzykawki; skalpel; opatrunek typu Tegaderm 10x12cm; 2 LuerLock korki? 

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12
Pakietu nr 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Zestaw cewnika naczyniowego renomowanego producenta Arrow, tunelizowanego, permanentnego, dwukanałowego, miękkiego, wykonanego z Quadrathanu (termoplastyczny poliuretan na bazie poliwęglanów). Przekrój cewnika podwójne D, końcówka cewnika schodkowa, z mufą dakronową. Możliwość zakupienia do cewnika zestawu naprawczego. Cewnik o średnicy 15 Fr. Dostępne rozmiary:  15 Fr i dł. 19cm; 23cm; 27 cm; 31 cm - do wyboru przez Zamawiającego;  W skład zestawu wchodzi: cewnik 15 Fr; igła wprowadzająca grub.18G; prowadnica J-prosta 0,97 mm x 100 cm; rozrywana koszulka z zaworem / rozszerzacz 16 Fr; mandryn tunelujący; rozszerzacz tkankowy 12 Fr i 14 Fr.;  bez strzykawki; skalpel; opatrunek typu Tegaderm 10x12cm; 2 LuerLock korki? 

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Pakietu nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Zestaw cewnika naczyniowego renomowanego producenta Arrow, tunelizowanego, permanentnego, dwukanałowego, miękkiego, wykonanego z Quadrathanu (termoplastyczny poliuretan na bazie poliwęglanów). Przekrój cewnika podwójne D, końcówka cewnika schodkowa, z mufą dakronową. Cewnik o średnicy 15 Fr. Dostępne rozmiary:  15 Fr i dł. 19cm; 23cm; 27 cm; 31 cm, 42cm, 50cm - do wyboru przez Zamawiającego;  W skład zestawu wchodzi: cewnik 15 Fr; igła wprowadzająca grub.18G; prowadnica J-prosta 0,97 mm x 100 cm; rozrywana koszulka z zaworem / rozszerzacz 16 Fr; mandryn tunelujący; rozszerzacz tkankowy 12 Fr i 14 Fr.;  bez strzykawki; skalpel; opatrunek typu Tegaderm 10x12cm; 2 LuerLock korki? 

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o uściślenie, czy w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegną ceny brutto, natomiast ceny netto pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ze zmianie ulegną ceny brutto.

Pytanie nr 15
Dotyczy wzoru umowy

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie w §9 ust. 1 pkt.2) b), c) na:

„2)
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

b)
za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 0,2% wartości brutto zamówienia niezrealizowanego w terminie, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c)
za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 0,2% wartości brutto zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,”
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory średnioprzepływowe typu Medium-Flux z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o powierzchni 1,6m2 o n/w klirensach: dla przepływu krwi: Qb 300ml/min, płynu dializacyjnego: Qd 500ml/min: Mocznik: 268, Kreatynina: 240, Fosforany: 219, Witamina B12: 141, Ultrafiltracja UF: 24,7 umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu  pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory średnioprzepływowe typu Medium-Flux  z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o powierzchni 1,8m2 o n/w klirensach: dla przepływu krwi: Qb 300ml/min, płynu dializacyjnego: Qd 500ml/min: Mocznik: 271, Kreatynina: 248, Fosforany: 226, Witamina B12: 149, Ultrafiltracja UF: 27,6 umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory średnioprzepływowe typu Medium-Flux z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o powierzchni 2,0m2 o n/w klirensach: dla przepływu krwi: Qb 300ml/min, płynu dializacyjnego: Qd 500ml/min: Mocznik: 276, Kreatynina: 252, Fosforany: 235, Witamina B12: 160, Ultrafiltracja UF: 31,2 umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o powierzchni 1,4m2 – 2,2m2 (1,4; 1,6; 1,8; 2,0; 2,2) do wyboru przez Zamawiającego, umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20
Dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów sterylizowane promieniami Gamma umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21
Dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów sterylizowane promieniami Gamma umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
Dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o niżej wymienionych powierzchniach: 1,3 – 1,4m2 i objętości wypełnienia zgodnej z SIWZ 1,7 – 1,8m2 i objętości wypełnienia 105ml 2,2 – 2,3m2 i objętości wypełnienia zgodnej z SIWZ do wyboru przez Zamawiającego umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o niżej wymienionych powierzchniach: 1,3 – 1,4m2 i objętości wypełnienia zgodnej z SIWZ 1,6m2 i objętości wypełnienia 86ml zgodnej Z SIWZ 2,2 – 2,3m2 i objętości wypełnienia zgodnej z SIWZ do wyboru przez Zamawiającego umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o niżej wymienionych powierzchniach:

1,4 – 1,5m2; 1,6 – 1,7m2; 1,8 – 1,9m2; 2,0 – 2,2m2 do wyboru przez Zamawiającego umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty w pakiecie nr 1 z liniami krwi do aparatu Gambro o długości nieznacznie większej od zamawianej tj. 340 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający, dopuści złożenie oferty w pakiecie nr 2 z liniami krwi do aparatu Fresenius o długości nieznacznie większej od zamawianej tj. 410 mm ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27
Dotyczy Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 28
Dotyczy Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 29
Dotyczy Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym   15,5FR o długości całkowitej 36cm (długość od mufy- 31cm), 40cm (długość od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 30
Dotyczy Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym   15,5FR o długości całkowitej 36cm (długość od mufy- 31cm), 40cm (długość od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 31
Dotyczy Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym   15,5FR o długości całkowitej 24cm ( długość od mufy- 19cm ), 28cm (długość od mufy- 23cm), 32cm (długość od mufy- 27cm),36cm (długość od mufy- 31cm) widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy Pakiet 6, pozycja 5,6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 oraz pozycji 6 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 33
Dotyczy Pakiet 12 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i długości od mufy do końca cewnika/długości całkowitej:  19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm, 50/55 cm   z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 34
Dotyczy Pakiet 12 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 35
Dotyczy Pakiet 13 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)   z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i długości od mufy do końca cewnika/długości całkowitej:  19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm, 50/55 cm   z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 36
Dotyczy Pakiet 6 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:  17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 37
Dotyczy Pakiet 6 pozycja 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy Pakiet 13 

Czy zamawiający dopuści  w pakiecie nr 13 cewnik permanenty o takim samym przeznaczeniu medycznym a o podobnych parametrach: - rozmiar 14,5F; odległość od mufki do końcówki cewnika 15,19,23,27,31,35,42 cm 
-rozmiar 16 Fr,odległość od mufki do końcówki cewnika 19,23,27,31,35,42cm - pierścień wrastania tkanki w SureCuff, pomaga w migracji bakterii oraz zabiezpiecza cewnik na swoim miejscu - materiał cewnika 
- carbothane ( elastyczność i miękkość dla większego komfortu pacjenta) przepływ do500ml/min. światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm - końcówka cewnika schodkowa, otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przyssaniu się cewnika do ściany naczynia - cewnik z  ramionami prostymi i zakrzywionymi Z zestawem wprowadzającym o składzie; prowadnik typu ‘ J’  0,97/700mm - 1szt., igła wprowadzająca 18G/70mm- 1 szt, rozdzieralny rozszerzacz z  zastawką 15Fr - 1szt, rozszerzacz 8Fr-1 szt., rozszerzacz 10-12F,  korki Luer Lock- 2szt, opatrunki samoprzylepne-2szt?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 39
Dotyczy Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:  17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 40
Dotyczy Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  5, 6  do osobnego pakietu?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 41
Dotyczy Pakiet 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 13 cewników tunelizowanych do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy w dostępnych długościach: 24,28,32,36,40 cm w zestawach z rozszerzaczem 16 Fr – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Andrzej Domański
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